
2026 年 2 月吉日 

トヨタ車体生活協同組合 

組合員各位 

 

 

「購買カード」サービス “継続” のお知らせ 

 

平素より「購買カード」サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

これまで、機器更新の対応が困難な状況となっておりましたが、検討および

調整の結果、機器更新が可能となり、これに伴い、【2 月注文、3 月納品まで】と

しておりましたが、3 月以降も変わらずご注文いただけるようになりましたので、

お知らせいたします。 

 

今後は、サービスの安定性および品質向上を目的として、順次機器更新を

進めてまいります。これにより、より安心してサービスをご利用いただける環境

の提供に努めてまいります。 

 

ご利用の皆さまには、ご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

 

 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

トヨタ車体生活協同組合 

総務グループ 鈴木・加藤 

内線 : 81-2762 


